

Rozpočet

Stavba: Rekonstrukce oplocení na kostelní stezce

Objednatel: Město Trutnov

Dodavatel: Technické služby Trutnov s.r.o.

Zpracoval: Jakub Rosi, DiS.

Datum: 8.6.2022

Popis položky	mj	počet	Kč/mj	celkem
Instalace plotových sloupků				
Plotový sloupek výška 1m	ks	13	1 784,37 Kč	23 196,81 Kč
jekl60/60/5mm, 1* antikoroziní nátěr, 2* vrchní syntetický nátěr, zavičkovaní navařeným plechem, navařené plošky 50/6/250mm na vynesení ryglů				
Vykopání děr na sloupky ručně včetně začištění a likvidace odpadu	ks	13	417,00 Kč	5 421,00 Kč
Betonáž sloupků	ks	13	290,00 Kč	3 770,00 Kč
Zálivka sloupků	kg	325	25,11 Kč	8 160,75 Kč
vysokopevnostní cementová zálivková malta s expanzními účinky a redukcí smrštění SikaGrout 318				
Repase stávajících sloupků	ks	39	703,00 Kč	27 417,00 Kč
odstranění starého nátěru, zavaření otvorů po vratových šroubech, očištění volně rostlého terénu po betonovou patku, 1* antikoroziní nátěr, 2* vrchní syntetický nátěr				
Instalace plotových sloupků celkem				67 965,56 Kč
Dodání a montáž plotových polí				
Madlo	m	103,5	349,24 Kč	36 146,34 Kč
pásovina 50/6 - svařované spoje na sloupcích, 1* antikoroziní nátěr, 2* vrchní syntetický nátěr, madlo sibiřský modřín 70/50, piátové spoje na sloupcích, nátěr zabarvený Lignofix				
Montáž madla	m	103,5	427,00 Kč	44 194,50 Kč
Plotová výplň	m	103	1 377,52 Kč	141 884,56 Kč
šikmé latě sibiřský modřín 30/20mm, 2* rýgle sibiřský modřín 70/50, nátěr zabarvený Lignofix				
Montáž plotových výplní	m	103	921,00 Kč	94 863,00 Kč
Dodání a montáž plotových polí celkem				317 088,40 Kč
Demontáž a likvidace stávajícího oplocení				
Demontáž stávajícího oplocení	m	103	250,00 Kč	25 750,00 Kč
Skládkovné (stavební dřevo)	t	2,8	1 950,00 Kč	5 460,00 Kč
Likvidace kovového odpadu - vyrovnání ceny za šrotovné	kpl	1	- Kč	- Kč
Demontáž a likvidace stávajícího oplocení celkem				31 210,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady				
nerezový spojovací materiál A2	kpl	1	27 308,00 Kč	27 308,00 Kč
vrut konstrukční 8*60 - 390ks, šroub s matkou 8*140 - 70ks, vrut konstrukční 5*35 - 3600ks				
Mimostaveništní doprava	kpl	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
Přeprava žeziva a hutního materiálu, odvoz odpadu na skládku, dovoz pytlované zálivky, přeprava nářadí a pracovníků				
Vybavení a zabezpečení staveniště	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady celkem				37 308,00 Kč

Celkem bez DPH
Základní DPH 21%
Cena s DPH

453 571,96 Kč
95 250,11 Kč
548 822,07 Kč

Jakub Rosi